20.07.2022, 88
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Бессуднова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бобкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Булыга
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

И. В. Зверева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Крошечкина
(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

О. А. Кузина
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

З. Г. Кулусова
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
1

(И.О. Фамилия)

А. А. Литвинова
(И.О. Фамилия)

О. А. Макова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мовсиюк
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Р. С. Пивкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

М. В. Сапрыкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Свитницкая
(И.О. Фамилия)

В. В. Селина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Федонькина
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина
(И.О. Фамилия)

О. А. Фоничкина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

М. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина

2

(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Цыбикова Аюна Батоевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Алиева Камила Габибуллаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Асанова Валентина Францевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабаева Бехруза Шухратжоновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабаева Лиза Алтайовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баранов Кирилл Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белобородова Екатерина Виктровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белов Василий Максимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Мавлуда Ринатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Верниченко Ярослав Викторович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронкова Ирина Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Восканян Марк Каренович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голам Торина Низамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Головко Елена Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горбатенко Даниил Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горин Сергей Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Гуломова Тахмина Гуломовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуляева Екатерина Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусенова Карина Имамалиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давладзе Георгий Годердзиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дворак Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Димитрогло Данила Иванович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дмитриева Светлана Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарьев Кирилл Владиславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зубков Григорий Антонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильина Валерия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исаева Дарья Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исмаилова Камилла Рамазангаджиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кабанова Елизавета Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кадырова Ангелина Валихоновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калугина Ольга Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каплунова Александра Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каспарян Мери Амазасповна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Келдибекова Эркинай Алтынбековна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковбасник Андрей Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коломиец Дмитрий Денисович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коновалова Татьяна Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корчагин Александр Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крюкова Майя Антоновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузмичев Андрей Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кусаева Фариза Маратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебусова Дарья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Легкодимова Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лисовская Анастасия Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Литвишкина Анна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лотов Иван Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Машукова Фатима Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мелешкин Даниил Федорович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозов Иван Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Онисикова София Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Охотников Борис Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Перегудов Данила Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поверинова Анна Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Понамарёва Ирина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поняев Никита Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сапарали кызы Мунара Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Свистова Анастасия Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семеняка Григорий Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соломонова Анна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тагирова Ханага Тельмановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тарасова София Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Твердова Елизавета Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Халецкая Екатерина Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хучбарова Хава Уматгериевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Царькова Ульяна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чикличеева Анна Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаповалова Ольга Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шахбанова Рукият Рустамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Шейхова Тамара Идрисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Широкова Ангелина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юдин Артём Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яцко Валерия Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яшева Маира Зурабовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Раксеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

6